

Årsredovisning för

Penselkompaniet Fönsterrenovering AB

556781-8884

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Penselkompaniet Fönsterrenovering AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-01-26



Eduardo Urtubia
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Penselkompaniet Fönsterrenovering AB

556781-8884

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6

Underskrifter

7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Penselkompaniet Fönsterrenovering AB, 556781-8884, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver renoveringsarbete av fönster och tak. Därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 25% jämfört med det senaste räkenskapsåret. Företaget kommer att hålla efter den takten med uppdrag och därmed uppnå en hållbar positionering i marknaden med fokus på lönsamheten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	16 640	13 318	17 667	15 528
Resultat efter finansiella poster	281	348	1 106	957
Soliditet, %	17	33	39	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 217 581
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-800 000
Årets resultat			192 121
Vid årets slut	100 000		609 702

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 609 702 kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	417 581
Årets resultat	192 121
Totalt	<hr/> 609 702
Disponeras för	
Till aktieägarna utdelas 180 kr per aktie, totalt	180 000
Balanseras i ny räkning	429 702
Summa	<hr/> 609 702

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		16 639 832	13 317 843
Övriga rörelseintäkter		59 122	27 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 698 954	13 345 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 647 468	-9 137 557
Övriga externa kostnader		-1 957 337	-1 438 572
Personalkostnader	2	-2 805 776	-2 385 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-5 520
Summa rörelsekostnader		-16 410 581	-12 967 056
Rörelseresultat		288 373	378 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 777	-29 958
Summa finansiella poster		-7 534	-29 958
Resultat efter finansiella poster		280 839	348 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	312 642
Summa bokslutsdispositioner		-	312 642
Resultat före skatt		280 839	661 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 718	-163 531
Årets resultat		192 121	497 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 743 463	2 751 945
Fordringar hos koncernföretag		197 400	12 300
Övriga fordringar		1 546	5 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 040 755	886 382
Summa kortfristiga fordringar		3 983 164	3 655 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 702	315 469
Summa kassa och bank		213 702	315 469
Summa omsättningstillgångar			
		4 196 866	3 971 160
SUMMA TILLGÅNGAR			
		4 196 866	3 971 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		417 581	720 037
Årets resultat		192 121	497 544
Summa fritt eget kapital		609 702	1 217 581
Summa eget kapital		709 702	1 317 581
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		193 539	265 314
Övriga skulder		69 300	17 958
Summa långfristiga skulder		262 839	283 272
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 513 903	1 008 387
Skatteskulder		195 941	319 602
Övriga skulder		796 683	540 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		717 798	501 728
Summa kortfristiga skulder		3 224 325	2 370 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 196 866	3 971 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 200 966	1 200 966
Vid årets slut	1 200 966	1 200 966
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 200 966	-1 200 966
Vid årets slut	-1 200 966	-1 200 966
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventualförpliktelser		

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Eduardo Urtubia
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-26 16:12:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT NYHOLM

Datum

Robert Nyholm

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

PENSELKOMPANIET FÖNSTERRENOVERING AB 556781-8884 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-26 13:55:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: EDUARDO URTUBIA VARGAS

Datum

Eduardo Urtubia

Leveranskanal: E-post
